ПРОЕКТ

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ N ________

О присвоении наименования безымянному элементу улично-дорожной сети, расположенному в кадастровом квартале 82:01:000002
Руководствуясь п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Городского округа «посёлок Палана», постановлением Правительства Российско Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»,  принимая во внимание распоряжение Главы городского округа «посёлок Палана» от ______ № _____ «Об утверждения заключения публичных слушаний по проекту муниципального правового акта городского округа «просёлок Палана» о присвоении наименования безымянному элементу улично-дорожной сети, расположенному в кадастровом квартале 82:01:000002»,
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить безымянному элементу улично-дорожной сети городского округа «посёлок Палана», расположенному, в кадастровом квартале 82:01:000002 от пересечения с улицей Индустриальная на восток до границы населенного пункта наименование: улица _______________ (согласно прилагаемой выкопировке из плана).
2. Оператору данных, ответственному за ввод адресных сведений в течение трёх рабочих дней со дня его издания внести настоящее постановление в государственный адресный реестр.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «посёлок Палана».

Первый заместитель Главы Администрации

городского округа «поселок Палана»

О.П. Мохирева